MINOSITO VIZSGA KONZULENSI NEVJEGYZEK 2018

FSZ: Témakor Név, Rendfokozat Szervezet Telefonszamok E-mail

1. |Katonai testnevelés Geist Jozsef 6rnagy MH HFKP 23-245 geist.jozsef@mil.hu

2. |Altalanos harcaszat Torok Péter alezredes HVK KIKOCSF 21-883 torok.peter@hm.gov.hu

3. |Nem habortis miiveletek Toth Gabor alezredes HVK KIKOCSF 22-439 toth.gabor3@hm.gov.hu

4. |Altalanos 18kiképzés Szilagyi Laszo alezredes MH HFKP 23-141 szilagyi.laszlo@hm.gov.hu

Zsiros Sandor alezredes HVK HDMCSF 21-027 zsiros.sandor@hm.gov.hu
5. |Miiszaki kiképzés Varga Zsolt alezredes HVK HTCSF 26-965 varga.zsolt@hm.gov.hu
Olah Zsolt szazados HVK HDMCSF 28-870 olah.zsolt@hm.gov.hu

6. |ABV védelmi ismeretek Menyhart Ferenc alezredes HVK HDMCSF 28-873 menyhart.ferenc@hm.gov.hu

7.  |Térképészeti ismeretek Hosszu Istvan érnagy MH GEOSZ 34-055 hosszu.istvan@mhtehi.gov.hu

8. |Logisztikai ismeretek Varr6 Péter alezredes HVK LOGCSF 26-480 varro.peter@hm.gov.hu

9. |Egészségiigyi ismeretek Pakozdi Marta 6rnagy MH EK 73-148 marta.pakozdi@hm.gov.hu

10. [Szolgalati szabalyzat ismeretek Bucsek Janos alezredes HVK KIKOCSF 21-059 janos.bucsek@hm.gov.hu

11.  |Alaki kiképzés Soos Gabor fohadnagy MH BHD 37-373 s00s.gabor@mil.hu

1 Jogi é,S hadj:ogi ismereterk és?Magyarorszég dr. Farkas Adam féhadnagy M 21-177 farkas.adam@hm.gov.hu
ORGSR dr. Végh Karoly 6rnagy 21-784 vegh.karoly@hm.gov.hu

13. |Torzsszolgalati ismeretek T6th Barnabas Gabor alezredes HVK HDMCSF 21-201 téth.barnabds@hm.gov.hu
Katasztrofavédelemmel kapcsolatos

14. [ismeretek (Magyarorszag honvédelmi Hanuska Mikos alezredes HVK HDMCSF 21-346 hanuska.miklos@hm.gov.hu
rendszere témakoron beliil)

15. [Biztonsagpolitikai ismeretek Tongori Zsofia féhadnagy NKE NETI;;S?HZ;I;?E ?;Etsc;lgls(égpolitikai 20-473 tongori.zsofia@uni-nke.hu

16. |Katonai vezetési ismeretek dr. Ujhazi Lérand NKE HHK Katonai Vezetéstudoményi és 29-282 Ujhazi.Lorand@uni-nke.hu

Kozismereti Tanszék
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